АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018 г.                                                                                        		№ 196
с. Кулешовка

О внесении изменений в Постановление
Главы Кулешовского сельского поселения
от 25.09.2015г. № 250 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кулешовском сельском поселении на 2014-2020гг»

В связи с перераспределением денежных средств на реализацию программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Внести изменения в Постановление Главы Кулешовского сельского поселения от 25.09.2015г. №250 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кулешовском сельском поселении на 2014-2020гг»:

1. Раздел 4 Программы «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
 Финансовое обеспечение реализации муниципальной Программы осуществляется за счет средств местного  бюджета. Распределение бюджетных ассигнований на реализацию программы утверждается решением Собрания  депутатов  Кулешовского сельского поселения  на очередной финансовый год и на плановый период.
Финансирования программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения и составляет  3488,7 тыс.рублей, в том числе по годам:
-2014год -  8,0 тыс.руб.
-2015год -  8,0 тыс.руб.
-2016год -  18,8 тыс.руб.
-2017год – 49,3 тыс.руб.
-2018год – 36,0 тыс. руб.
-2019год – 2191,8 тыс. руб.
-2020год – 1176,8 тыс. руб.
В том числе за счет средств федерального бюджета – 0 тыс.рублей, в том числе:
2014 год – - тыс. рублей;
2015 год – - тыс. рублей;
2016 год – - тыс. рублей;
2017 год – - тыс. рублей;
2018 год – - тыс. рублей;
2019 год – - тыс. рублей;
2020 год – - тыс. рублей.
за счет средств областного бюджета – 0 тыс.рублей, в том числе:
2014 год – - тыс. рублей;
2015 год – - тыс. рублей;
2016 год – - тыс. рублей;
2017 год – - тыс. рублей;
2018 год – - тыс. рублей;
2019 год – - тыс. рублей;
2020 год – - тыс. рублей.
за счет средств бюджета Кулешовского сельского поселения–3488,7 тыс.рублей, в том числе:
-2014год -  8,0 тыс.руб.
-2015год -  8,0 тыс.руб.
-2016год -  18,8 тыс.руб.
-2017год – 49,3 тыс.руб.
-2018год – 36,0 тыс. руб.
-2019год – 2191,8 тыс. руб.
-2020год – 1176,8 руб.

2. Раздел 9.4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» Подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении» изложить в следующей редакции:
Финансирования программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения и составляет  3431,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
В том числе за счет средств федерального бюджета – 0 тыс.рублей, в том числе:
2014 год – - тыс. рублей;
2015 год – - тыс. рублей;
2016 год – - тыс. рублей;
2017 год – - тыс. рублей;
2018 год – - тыс. рублей;
2019 год – - тыс. рублей;
2020 год – - тыс. рублей.
за счет средств областного бюджета – 0 тыс.рублей, в том числе:
2014 год – - тыс. рублей;
2015 год – - тыс. рублей;
2016 год – - тыс. рублей;
2017 год – - тыс. рублей;
2018 год – - тыс. рублей;
2019 год – - тыс. рублей;
2020 год – - тыс. рублей.
за счет средств бюджета Кулешовского сельского поселения– 3431,7 тыс. рублей, в том числе:
2014год -  8,0 тыс.руб.
-2015год -  8,0 тыс.руб.
-2016год -  8,0 тыс.руб.
-2017год – 39,0 тыс.руб.
-2018год – 21,7 тыс.руб.
-2019год – 2181,0 тыс.руб.
-2020год – 1166,0 тыс.руб.

3. Раздел 8.4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» Подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» изложить в следующей редакции:
Финансирования программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения и составляет  57 тыс. рублей, в том числе по годам:
-2014год -  - тыс. руб.
-2015год -  - тыс. руб.
-2016год -  10,8 тыс. руб.
-2017год – 10,3 тыс. руб.
-2018год – 14,3 тыс. руб.
-2019год – 10,8 тыс. руб.
-2020год – 10,8 тыс. руб.
В том числе за счет средств федерального бюджета – 0 тыс.рублей, в том числе:
2014 год – - тыс. рублей;
2015 год – - тыс. рублей;
2016 год – - тыс. рублей;
2017 год – - тыс. рублей;
2018 год – - тыс. рублей;
2019 год – - тыс. рублей;
2020 год – - тыс. рублей.
за счет средств областного бюджета – 0 тыс.рублей, в том числе:
2014 год – - тыс. рублей;
2015 год – - тыс. рублей;
2016 год – - тыс. рублей;
2017 год – - тыс. рублей;
2018 год – - тыс. рублей;
2019 год – - тыс. рублей;
2020 год – - тыс. рублей.
за счет средств бюджета Кулешовского сельского поселения– 57 тыс. рублей, в том числе:
-2014год -  - тыс. руб.
-2015год -  - тыс. руб.
-2016год -  10,8 тыс. руб.
-2017год – 10,3 тыс. руб.
-2018год – 14,3 тыс. руб.
-2019год – 10,8 тыс. руб.                  -2020год – 10,8 тыс. руб.

4. Табличную часть Программы «РАСХОДЫ по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кулешовском сельском поселении на 2014-2020гг» изложить в следующей редакции:

	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Код бюджетной классификации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной
 программы

	Источники финансирования
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Кулешовском сельском поселении на 2014-2020гг»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кулешовского сельского поселения

	всего
	-
	Х
	Х
	Х
	3488,7
	8,0
	8,0
	18,8
	49,3
	36,0
	2191,8
	1176,8

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	3488,7
	8,0
	8,0
	18,8
	49,3
	36,0
	2191,8
	1176,8

	неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма  «Противодействие терроризму и экстремизму в Кулешовском сельском поселении»
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	всего
	-
	X
	X
	X
	3431,7
	8,0
	8,0
	8,0
	39,0
	21,7
	2181,0
	1166,0

	Федеральный бюджет
	Х
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	Х
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	Х
	X
	X
	X
	3431,7
	8,0
	8,0
	8,0
	39,0
	21,7
	2181,0
	1166,0

	Внебюджетные источники
	Х
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие   1.1 «Изготовление информационных бюллетеней»

	Администрация Кулешовского сельского поселения
	Всего
	951
	Х
	Х
	Х
	200,7
	8,0
	8,0
	8,0
	39,0
	21,7
	58,0
	58,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	951
	0309
	0312829
	244
	16,0
	8,0
	8,0
	-
	-
	-
	-
	-

	951
	0309
	0310028290
	244
	184,7
	-
	-
	8,0
	39,0
	21,7
	58,0
	58,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2 «Приобретение и установка камер видеонаблюдения»

	Всего
	951
	x
	x
	x
	3231,0
	-
	-
	-
	-
	   -
	2123,0
	1108,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	951

	0310

	0310028290

	240

	3231,0
	-
	-
	-
	-
	  -
	2123,0
	1108,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	57,0
	-
	-
	10,8
	10,3
	14,3
	10,8
	10,8

	Федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	57,0
	-
	-
	10,8
	10,3
	14,3
	10,8
	10,8

	Внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1 «Трудоустройство подростков в летний период»
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	57,0
	-
	-
	10,8
	10,3
	14,3
	10,8
	10,8

	Федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	951
	0503
	0320028800
	244
	57,0
	-
	-
	10,8
	10,3
	14,3
	10,8
	10,8

	Внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[bookmark: Par866]

5.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Кулешовского сельского поселения                                           О.В. Гридин